Câmara Munlclpal do Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111

]' RANCO PROTOCOLO GERAL 970/2021
Data: 23/0412021-Horário:11 :12

Loglslallvo - REQ 397/2021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSL/NSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

Requer ao Executivo Municipal a instalação de
Academia ao Ar Livre junto a Igreja do Bairro
Menino Deus.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, instale Academia ao Ar Livre junto a Igreja do Bairro
Menino Deus.

A solicitação é dos moradores que sentem falta de áreas de lazer, neste
caso solicito a instalação da Academia ao Ar Livre.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 26 de abril de 2021 .

Januârio Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~·~A(!)
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 ~ ~ ~. J

18l http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorjanuario@patobranco.pr.leg .br !!l'I:, ~~~.